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Parametry dopuszczalne
/uss » o t/

MCY 74030N
M C Y 64030N
Czterokrotna 2-wejściowa 
bramka EXCLUSIVE-OR

MCY 74077N
M C Y 64077N
Czterokrotna 2-wejściowa 
bramka EXCLUSIVE-NOR

Informacja wstępna

SSI CMOS 
Bramka aluminiowa

Obudowa CE 70

Oznaczenie Nazwa Jedn.
Wartość

min 1max

UDD Napięcie zasilania V -0,5 +20

- UI Napięoie wejściowe V -0,5 % )  + ° > 5

*1 Prąd wejściowy mA -10 +1 0

PD Moc rozpraszana mW 500

*amb Temperatura otoczenia w czasie 
pracy

MCY 74....N °C -40 +85
MCY 64....N °C 0 +70

*stg Temperatura przechowywania ° c -55 +125
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Uktod wyprowadzeh UCO 
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Uss 

74030 

MCY 74030N 
MCY 64030N 
Czterokrotna 2-wej$ciowa 
bramka EXCLUSIVE-OR 

"MCY 74077N 
MCY 64077N 
Czterokrotna 2-wejsciowa 
bramka EXCLUSIVE-NOR 

Informacja wstepna 

SSI CMOS 
Bramka aluminiowa 

Obudowa CE: 70 

Parametry dopuszczalne 

/Uss = 0 Y/ 

S S Wartoß6 
Oznaczenie Na zwa Jedn. . 

min max 

Unp  |mapico1e zasılania v -0,5 3200 

Ur Napieoie wej£ciowe Y -0,5 Upp + %5 

I7 Prad wejSciowy mA —10 +10 

P Moc rozpraszana < mW 500 

tamb Temperatura otoczenia w czasie 
pracy % 

SC} -40 +85 

SCHS 08 +70 

*otg Temperatura przechowywania SC -55 +125 
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Parametry charakterystyczne statyczne

Ozna-
ozenie Nazwa Jedn.

Wartość Warunki pomiaru

^amb min 25°C *amb max DI
M

U0

w
nDD
[v]min mai min typ max min max

XDD Prąd zasilania 
w stanie spo­
czynku pA

1
2
4
20

0,02
0,02
0,02
0,04

1
2 
4
20

30
60
120
600

°;5 
0 ;10 
0;15 
0; 20

5
10
15
20

UIH Napięcie wejścio­
we w stanie wyso­
kim V

3,5
7
11

3,5
7
11

3,5
7
11

0,5;4,5 
1 ;9
1,5;13,5

5
10
15

UIL Napięcie wejścio­
we w stanie nis­
kim V '

1,5
3
4

1,5
3
4

1,5
3
4

0,554,5 
1 ;9
t,5;i3,5

5
10
15

Prąd wejściowy pA +0,1 +1 O-5 + 0,1 +1 0 ;18 18

"oh Napięcie wyjścio­
we w stanie wyso­
kim

V UDD-°-°5 UM -0,05 DDD-°,°5 0;UDD 5;10;15

»OL Napięcie wyjścio­
we w stanie nis­
kim

V 0,05 0 0,05 0,05 0 ’UDD 5;10;15

Prąd wyjśoiowy -0,64 -0,51 -1 -0,36 0; 5 4,6 5w stanie wysokim
mA -2 -1,6 -3,2 -1,15 °;5 2,5 5

-1,6 -1,3 -2,6 -0,9 0;10 9,5 10
-4,2 -3,4 —618 -2,4 0;15 13,5 15

Prąd wyjśoiowy 0,64 0,51 1 0,36 o; 5 0,4 ~ 5w stanie niskim mA 1,6 1.3 2,6 0,9 0 ;10 0,5 10
4,2 3,4 6,8 2,4 0;15 1,5 15

tamb Dln - -40°C dla MCY 64....; 0°C dla MCY 74....
tatnb max “ +85°c dla MCY 64 i +70°C dla MCY 74___

\

Parametry charakterystyczne dynamiczne
/tamb = +25°C, t = tf = 20 ns, CL = 50 pF, HL = 200 k£> /

Oznaczenie Nazwa ' Jedn.
Wartość Warunki

pomiaru
udd mtyp mai

tPLH

tPHl

Czas propagacji zmiany stanu 140 280 5z niskiego na wysoki
iCzas propagacji zmiany-stanu 

z wysokiego na niski
ns 65

50
130
100

10
15

tTIH Czas narastania zbocza sy­ 100 200 5
gnału wyjściowego ns 50 100 10

tTHL Czas opadania zbocza sygna­
łu wyjściowego 40 80 15

CI
. " .... « ...
Pojemność wejściowa pF .5 7,5
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Parametry charakterystyczne statyczne 

Wartos6 Warunki pomiaru 

Ozna- ‚0, U. U, D, e atn e Nazwra I R 25° O 1 o 621 
min ]zax min typ ] zax| min nax | [v] [v] [K3] 

Inn Prad zasilania 1 0,02 $} 30 |0;5 5 

‘;„;;i=” Sp0= 2 0,02 2 60 |0;10 410 
U 4 0,02 & 4120 [0;15 15 

20 0,04 | 20 600 |0;20 20 

UE Napigoie wejso10- 3,5 3,5 3,5 0,5;4,5 5 
:s„' stanie wyso- v 7 7 7 139 40 

11 11 11 1,5513,5 15 

Dr Napieoie :ejsixo- 1,5 4,5 41,5 0,5;4,5 5 
E ] PE - 3 5 3 139 10 

4 4 4 4,5512,5| 45 

17 Prad wejsoiowy ya 40,1 44072{ +0,1 1 [o;18 18 

U, Napigoie wyj&oio- S S © 8 A 'OH ver stanie wyso-| v |'pn 0° Upp70,05| pp Upp-0,05 O5 Upp] 5510;15 
An 

On Napigoie wyjgo10- 
;ä w stanie nis- Y 0,05 o 0,05 0,05 °"“TIB 5310;15 

n 

Ion ; | PFad wyJ6oiomy -0,64 -0,51 -1 -0,36 035 426 5 
M me vanlel wa TE 552 -4,6. |-3;2 -4,45 035 | 2,5 5 

-1,6 -1,3 |-2,6 -0,9 0310 | 9,5 10 
-4,2 -3,4 |-6,8 24 0545 | 43,5 45 

z Prad wyjsoiomwy. 0,64 0,51 |1 0,36 035 0,4) 5 
AAA I 413 7 2,6 0,9 0510 | 0,5 40 

452 3ı 6,8 2,h 0545 | _ 1,5 45 

£and min * 740°C ala MOY 640 0°C dla MCY 74. S 

tand nax - +85°C dla NOY 64 +70% dla MOY 74. : ; 

O - . 

Parametry charakterystyczne dynamiczne 
© o /%and 5 +25°0, _ = t, = 20 ns, C, = 50 pF, R. = 200 Q / 

$ Wartos6 Warunki 
Oznaczenie Nazwa X | Jedn. pomi%ru 

typ max Uop LV] 

*I C Czas propagacji zmiany stanu 140 280 5 
3 viskiego :‚:A wysoki n8 65 130 40 

t Czas propagacji zmiany„stanu - 
3 z wysokiego na niski 2 n o 

tT:LH Czas narastania zbocza 8sy- 100 200 5 
gnatu wyjsSciowego. 5 50 400 40 

t Czas opadania zbocza sygna- 
SE zZu wyjsSciowego e Sa S 

C7 Pojemno$6 wejsciowa PF D 735 


